Протокол № 02/3

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»).

13 февраля 2025 года, начало 15:00, окончание 15:30.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 9 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета приняли участие 9 членов Совета: Каунов С.Н., Мальцев А. Н.,

Андрияшкин В.Н., Пряничников А.Е., Староватов Г.Ф., Броцман В.А., Воронов Е.Н.,

Семенов А.В., Чеблуков В.Г.

Кворум имеется. Подсчет голосов ведет Председатель Совета - Каунов С.Н.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет секретарь Совета Дубовицкая Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидатуры для награждения, в связи с юбилеем ООО

«СибЖДРемСтрой» - 20 лет, наградой Ассоциации «Национальное объединение

строителей».

Слушали: Шаповалов А.С. предложил ходатайствовать перед Ассоциацией

«Национальное объединение строителей» о награждении ООО «СибЖДРемСтрой», чей

юбилей – 20 лет, празднуется  14 апреля 2025 года. Руководитель данной организации,

Ржевский Юрий Александрович, является членом Ревизионной комиссии СА «КС»,

принимал активное участие в становлении и развитии СА «КС».

Решили: Ходатайствовать перед Ассоциацией «Национальное объединение строителей»

о награждении  ООО «СибЖДРемСтрой»  Почетной грамотой Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

Председатель Совета СА «КС»      С.Н. Каунов

Протокол вела        Е.А. Дубовицкая